
 
 

UCHWAŁA NR LIV/391/2023 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy BĄDKOWO na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy BĄDKOWO z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi  
z mianami w sprawie uchwały budżetowej Gminy  BĄDKOWO na rok 2023 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 110 205,09 zł do kwoty 31 895 646,12 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 21 805,09 zł do kwoty 23 519 626,95 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 88 400,00 zł do kwoty 8 376 019,17 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 628 179,84 zł do kwoty 34 414 370,02 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 79 762,84 zł do kwoty 23 750 948,24 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 548 417,00 zł do kwoty 10 663 421,78 zł; 

§ 2. 1. Ustala się planowany  deficyt budżetowy  Gminy  BĄDKOWO na kwotę 2 518 723,90 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego będą: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
111.578,44 zł., 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 117 964,11 zł., 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 280 000,00 zł., 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 009 181,35 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8235



§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych  przychodów Gminy BĄDKOWO w wysokości 
2 678 723,90 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 111 578,44 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 117 964,11 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 280 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 169 181,35 zł. 

2. Ustala się rozchody Gminy BĄDKOWO w wysokości  160 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 160 000,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 i 8a  - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7. Załącznik - Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy  BĄDKOWO z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 i 6a - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bądkowo - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  BĄDKOWO. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8235



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy  BĄDKOWO w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 231 804,96 2 302,00 1 234 106,96 
 01095  Pozostała działalność 1 231 804,96 2 302,00 1 234 106,96 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
100,00 2 302,00 2 402,00 

600   Transport i łączność 4 907 665,37 -11 559,00 4 896 106,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 352 556,56 -11 434,00 4 341 122,56 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 -3 500,00 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 564,00 3 564,00 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
247 239,00 -11 498,00 235 741,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 236 770,49 -125,00 236 645,49 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 125,00 -125,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 589 733,05 -142 668,00 447 065,05 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 700,53 -2 819,00 83 881,53 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 36 400,00 600,00 37 000,00 
  0830 Wpływy z usług 4 380,00 -3 427,00 953,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19,68 8,00 27,68 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 503 032,52 -139 849,00 363 183,52 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 106,00 -849,00 1 257,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 244 240,00 -89 000,00 155 240,00 
  0830 Wpływy z usług 200 000,00 -50 000,00 150 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
 71035  Cmentarze 5 000,00 5 000,00 10 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 1 851 216,05 -98 820,00 1 752 396,05 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 763 728,52 -98 820,00 1 664 908,52 
  0830 Wpływy z usług 3 928,89 1 180,00 5 108,89 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 355 000,00 -100 000,00 255 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8235



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 296,56 10 296,56 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 296,56 10 296,56 
 75095  Pozostała działalność 10 296,56 -10 296,56 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 296,56 -10 296,56 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 762,10 -8 532,26 394 229,84 
 75495  Pozostała działalność 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 868 356,18 27 492,42 5 895 848,60 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 888,00 600,00 3 488,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 888,00 600,00 3 488,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 821 267,98 6 343,00 1 827 610,98 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 601,00 262,00 2 863,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 033,00 5 997,00 30 030,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70,98 84,00 154,98 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 702 712,20 17 626,00 1 720 338,20 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 539 400,00 -102 574,00 436 826,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 937 426,20 102 574,00 1 040 000,20 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 78 600,00 9 786,00 88 386,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 000,00 5 040,00 24 040,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 140,00 200,00 1 340,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 700,00 600,00 3 300,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 114 016,00 2 923,42 116 939,42 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 33 516,00 -19 240,18 14 275,82 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 500,00 500,00 16 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 000,00 21 463,60 79 463,60 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 7 000,00 200,00 7 200,00 

758   Różne rozliczenia 9 096 787,55 100 000,00 9 196 787,55 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 818 995,55 100 000,00 1 918 995,55 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 818 995,55 100 000,00 1 918 995,55 

801   Oświata i wychowanie 1 301 703,20 35 999,96 1 337 703,16 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 583,00 36 000,00 143 583,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 36 000,00 60 000,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 38 763,60 -0,04 38 763,56 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 366,46 -0,04 366,42 

852   Pomoc społeczna 782 034,01 220,00 782 254,01 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 385 346,00 220,00 385 566,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 338,00 220,00 558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8235



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 284,00 -306,00 3 978,00 
 85395  Pozostała działalność 4 284,00 -306,00 3 978,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00 -306,00 918,00 

855   Rodzina 2 583 566,67 -40 208,21 2 543 358,46 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 392 940,67 -40 208,21 352 732,46 
  0830 Wpływy z usług 259 200,00 -41 000,00 218 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 791,79 791,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 684 098,07 20 592,00 1 704 690,07 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 474 672,07 11 292,00 485 964,07 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 331 182,07 792,00 331 974,07 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 500,00 10 500,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 9 000,00 9 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 44 125,00 300,00 44 425,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 300,00 1 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 635 359,72 282,00 635 641,72 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 635 359,72 282,00 635 641,72 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
53,00 282,00 335,00 

Razem 32 005 851,21 -110 205,09 31 895 646,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8235



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy BĄDKOWO w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 465 263,96 -1 128 556,00 1 336 707,96 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 183 556,00 -1 128 556,00 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 556,00 -1 128 556,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 173 798,48 -58 274,00 1 115 524,48 
 40095  Pozostała działalność 610 954,02 -58 274,00 552 680,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527 954,02 -58 274,00 469 680,02 

600   Transport i łączność 7 491 681,19 -219 861,00 7 271 820,19 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 351 306,52 -219 861,00 6 131 445,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 158 167,01 -219 861,00 1 938 306,01 

710   Działalność usługowa 23 500,00 5 000,00 28 500,00 
 71035  Cmentarze 9 820,00 5 000,00 14 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 6 053 768,90 -200 000,00 5 853 768,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 045,52 -200 000,00 5 112 045,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 429,22 -200 000,00 443 429,22 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 846 993,36 -8 532,26 838 461,10 
 75495  Pozostała działalność 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 400,00 -4 396,47 10 003,53 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 600,00 -4 135,79 5 464,21 

851   Ochrona zdrowia 217 594,44 2 043,42 219 637,86 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 193 094,44 2 043,42 195 137,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 994,44 2 043,42 135 037,86 

855   Rodzina 2 853 815,65 -36 000,00 2 817 815,65 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 574 626,65 -36 000,00 538 626,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 527,00 -10 000,00 21 527,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 -25 000,00 70 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -500,00 500,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8235



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

926   Kultura fizyczna 126 580,00 16 000,00 142 580,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 96 780,00 16 000,00 112 780,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 96 780,00 16 000,00 112 780,00 

Razem 36 042 549,86 -1 628 179,84 34 414 370,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8235



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii  budżetu 

Gminy BĄDKOWO w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
91 516,00 2 223,42 93 739,42 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 91 516,00 2 223,42 93 739,42 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 33 516,00 -19 240,18 14 275,82 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 58 000,00 21 463,60 79 463,60 

Razem 91 516,00 2 223,42 93 739,42 

 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 203 094,44 2 043,42 205 137,86 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 193 094,44 2 043,42 195 137,86 
  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
300,00 0,00 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00 1 500,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8235



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 994,44 2 043,42 135 037,86 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 600,00 0,00 2 600,00 

Razem 203 094,44 2 043,42 205 137,86 

 Dział 851-„ Ochrona  zdrowia „ łącznie  zaplanowano w wysokości 219.637, 86 zł,  
W tym: 
-rozdz. 80149  - „program profilaktyki zdrowotnej”   10.000,00zł, - rozdz. 85153 –„zwalczanie narkomanii” 10.000,00zł, rozdz. 85154  -„przeciwdziałanie 
alkoholizmowi „ 195.137,86 zł oraz rozdz. 85195- „pozostała działalność” 4.500,0zł.  
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8235



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy BĄDKOWO z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 126,46 0,00 126,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 126,46 0,00 126,46 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 126,46 0,00 126,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 
 75495  Pozostała działalność 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 

758   Różne rozliczenia 19 176,00 0,00 19 176,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 176,00 0,00 19 176,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 176,00 0,00 19 176,00 

801   Oświata i wychowanie 366,46 -0,04 366,42 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 366,46 -0,04 366,42 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 366,46 -0,04 366,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 -306,00 918,00 
 85395  Pozostała działalność 1 224,00 -306,00 918,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 224,00 -306,00 918,00 

Razem 44 892,92 -8 838,30 36 054,62 

 

Wydatki 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8235



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 126,46 0,00 126,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 126,46 0,00 126,46 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 126,46 0,00 126,46 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 
 75495  Pozostała działalność 24 000,00 -8 532,26 15 467,74 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 400,00 -4 396,47 10 003,53 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 600,00 -4 135,79 5 464,21 

801   Oświata i wychowanie 19 542,46 0,00 19 542,46 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 366,46 0,00 366,46 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 366,46 0,00 366,46 
 80195  Pozostała działalność 19 176,00 0,00 19 176,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 784,50 0,00 12 784,50 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 382,50 0,00 382,50 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 125,00 0,00 5 125,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 884,00 0,00 884,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 224,00 0,00 1 224,00 
 85395  Pozostała działalność 1 224,00 0,00 1 224,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,00 0,00 24,00 

Razem 44 892,92 -8 532,26 36 360,66 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8235



 
 
 
 
 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy BĄDKOWO w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 303 475,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan po zmianie 0,00 0,00 303 475,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 177,72 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 72095 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 177,72 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 725,15 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 725,15 

plan przed zmianą 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8235



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 120 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 120 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 780,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 780,00 
plan przed zmianą 449 916,00 0,00 394 952,72 0,00 0,00 322 505,15 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

Razem 

plan po zmianie 449 916,00 0,00 394 952,72 0,00 0,00 338 505,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8235


	UCHWAŁA NR LIV/391/2023 RADY GMINY BĄDKOWO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy BĄDKOWO

z dnia 14 grudnia 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy BĄDKOWO

z dnia 14 grudnia 2023 roku
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy BĄDKOWO

z dnia 14 grudnia 2023 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy BĄDKOWO

z dnia 14 grudnia 2023 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LIV/391/2023

Rady Gminy BĄDKOWO

z dnia 14 grudnia 2023 roku


		2023-12-15T11:26:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




